Câmara Municipal de Monte Mor

“Palácio 24 de Março”

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSITURA

MONTE MOR, 09 DE JUNHO DE 2019.

Exmo. Senhor
ALEXANDRE PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal
Monte Mor – SP.

Assunto: Retirada e Arquivamento de Propositura.

Prezado Presidente,

Com fundamento no Art. 151, parágrafo 2°. do Regimento Interno da Câmara Municipal de Monte
Mor, solicito a Vossa Exª; que seja retirado da tramitação Legislativa o PROJETO DE LEI Nº. 068/2021, que
“Institui no Município de Monte Mor o Programa Empresa Amiga da Segurança Pública”.

Sem mais para o momento, reitero estima e considerações.

Atenciosamente,

NELSON ALMEIDA
VEREADOR